PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2023
	№
	3570

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение горюче-смазочных материалов для обеспечения жителей
отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Боровичского муниципального района услугами торговли
посредством мобильных торговых объектов

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение горюче-смазочных материалов для обеспечения жителей отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Боровичского муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 30.09.2022 № 2718, заменив в четвертом абзаце пункта 3.1 слова «на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором направлена заявка» на «на дату не ранее чем за 20 дней до подачи заявки».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района

               О.В. Рыбакова
рм